1

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» мая 2023 года                                                                                         № 195
О внесении дополнений в Схему дислокации дорожных знаков на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Мичуринского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом муниципального образования Мичуринское сельского поселения  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Мичуринское сельского поселения  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                                             РЕШИЛ:
1. Внести дополнения в Схему дислокации дорожных знаков на автомобильных дорогах общего пользования Мичуринского сельского поселения согласно приложению к Решению.

2. Администрации муниципального образования   Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области осуществить размещение дорожных знаков и искусственных неровностях на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Мичуринского сельского поселения.

3. Опубликовать Решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования   Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет».
4.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение                                                             Б.А. Чернов

 Приложение

к Решению Совета депутатов

МО Мичуринское сельское поселение

от 25.05.2023 № 195
ПЕРЕЧЕНЬ

Дополнений в Схему дислокации дорожных знаков на автомобильных дорогах общего пользования Мичуринского сельского поселения
	№

п/п
	Адрес местонахождения дорожного знака и искусственных неровностей
	Координаты
	Форма (описание)
	Количество

	  1
	Ленинградская обл., Приозерский р-н, пос. Мичуринское, ул. Советская
	60.567182298874954, 29.869019633410684
	Искусственная неровность

Знак ограничения скорости 40
Знак искусственная неровность
Предупреждающий знак искусственная неровность
	1

2

2

2

	2
	Ленинградская обл., Приозерский р-н, пос. Мичуринское, пер. Озерный
	60.564546273195724,

29.87177015385646
	Искусственная неровность

Знак ограничения скорости 20

Знак искусственная неровность

Предупреждающий знак искусственная неровность
	1

2

2

2

	3
	Ленинградская обл., Приозерский р-н, пос. Мичуринское, ул. Советская
	60.5691944227166,
29.853906972167607
	Искусственная неровность

Знак ограничения скорости 40

Знак искусственная неровность

Предупреждающий знак искусственная неровность
	1

2

2

2